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Viktig informasjon til deltakerne 
 
Patrulje område, særpreg og miljø 
 
En viktig del av konkurransen skjer på patruljens leirområde.  
Patruljene som deltar i kretskonkurranse vil få et oppmerket område på 10 x 10meter. Patruljen skal på 
dette område bygge sin patruljeleir. Patruljene og leirplassen vil i løpet av helgen bli vurdert 
Dette leirområdet vil være avstengt for ledere og andre hjelpere frem til lørdag kl 18.00  
Patruljene vil på patrulje området blir bedømt etter - Ledelse og samarbeid, oppførsel, draktbruk / fornuftig 
bekledning, patruljesærpreg, særpreg på leirområdet, byggverk, hvordan teltet er satt opp, utnytelse av 
leirplassen, orden og hygiene på leirområdet. 
 
Aspirantpatruljer  
 
Det er mulig å stille som ”aspirant” patrulje i konkurransen. Aspirant patruljen har mulighet til å få hjelp av 
ledere / hjelpere undervis i konkurransen, både på leirplassen og underveis i rundløypa. Det er opp til 
lederne i den enkelte gruppe og avgjøre behovet for bistand. Dette for å sikre at alle speiderne får en god og 
lærerik opplevelse av arrangementet.  
Aspirant patruljer får de samme oppgavene som de ordinære patruljene, men stiller i egne klasse.  
 
Middag lørdag 
 
Middagen på lørdag vil bli en av oppgavene som blir bedømt og gitt poeng på. Måltidet skal tilbedres og 
spises innenfor patruljes leirområde. Patruljene får utlevert de råvarene som trengs for å tilbedre måltidet, 
men må ha med kjøkkenutstyr selv. Det kan være en fordel for patruljen å ha med grill, da er ikke tillat å 
fyre bål rett på bakken. Patruljen vil her blir bedømt på måte de tilbereder maten på, resultatet, hygiene og 
samarbeid.  
 
Leirbålunderholdning  
 
Alle patruljene må forbedre et underholdningsinnslag til leirbålet. Innslaget skal fremføres på en av postene 
i rundløpa på lørdag for postmannskapene og vil bli bedømt der. Noen patruljer vil bli valgt ut til å opptre på 
scenen under leirbålet. Innsalget skal være på 3 – 6 minutter 
 
Livredding 
 
En av postene på lørdag krever badetøy. 2 speidere fra hver patrulje må utføre den praktiske delen som er i 
vann. Det er tilgang til dusj og garderober til å skifte i. 
 
Nødvendig utsyr 
 

Telt eller lignende. 
Kjøkken, kokeutstyr / grill.  
Mat (lunsjen lørdag skal kunne spises ute i rundløpa, middagen på lørdag blir utlevert) 
En løsning for å sitte å spise på patruljes leirplass. 
En løsning som ivaretar avfall, håndvask og oppvask. 
Kniv, sag, øks, materiell og andre redskaper for å bygge leirplassen. 
Særpreg 
Skrivesaker, kompass og kartmappe. 
Dagstursekk (til rundløypa) 
Speiderskjorte og skjerf, fornuftig bekleding og personlig utstyr for telttur på våren. 
 


